1/9
エレベータードア コントロールシステム－ギア減速機付きモーター
TDM シリーズ
TDM-M-DSE-01
20230905 by Vincent & Lily
MODA
TDM シリーズ
◆  PM モーター (DC)  –  高効率 /長寿命

20230905 by Vincent & Lily
MODA
2. ドアコントローラーの型番の選択
TDM   -
 1  2   3
1
ドア開閉信号制御方法
P.4 を参照
S – シングル接点  (標準規格)
D – ツイン接点
V – シングル接点 + 外部 DC24V 入力
2  入力電源
1 – AC110V 50/60Hz 或は DC110V  (標準規格)
2 – AC230V 50/60Hz
3  オプションコード
B – TP シリーズ永久磁石モーター - 発電機効果の除去、O/C 接続ワイヤーセ
ット 1 組 - フォトセルまたは近接スイッチ用
C – TP シリーズ永久磁石モーター - 発電機効果の除去
H – TP シリーズ永久磁石モーター - 発電機効果の除去、U 型ドア用 - Tt=15
秒、モーターTP90~TP100
P – TP シリーズ永久磁石モーター - 発電機効果の除去、U 型ドア用 - Tt=15
秒、モーターTP201~TP701
3/9
エレベータードア コントロールシステム－ギア減速機付きモーター
TDM シリーズ
TDM-M-DSE-01
20230905 by Vincent & Lily
MODA
3. ドアコントローラーの規格と特性
⚫ パネルの機能
配線
設置
CN1 ドアコントローラーの電源入力
CN2 モーターの電源
CN3 制御信号 入力/出力
操
作
モ
ー
ド
自動手動 エレベーター正常運転モード 手動でのテストモード
DO 手動時のドアオープン / ドアクローズ (TDMSシリーズ ) ボタン
DC 手動時のドアオープンボタン (TDMD  と TDMVシリーズ )
動
作
特
性
の
調
整
HO 高速ドアオープン
HC 高速ドアクローズ
LO 低速でのドアオープン
LC 低速でのドアクローズ
ACC ドアオープン/ ドアクローズの加速時間
DEC ドアオープン/ ドアクローズの 減速時間
モ
ー